
 
UCHWAŁA NR XII/88/2025 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 44 250,00 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 450 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 122 424,64 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 855 844,64 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Łączna kwota przychodów budżetu po zmianach wynosi 8 694 369,28 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2025 roku, po zmianach, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 

z Unii Europejskiej, po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 120 206 406,49 zł,  

a) plan dochodów bieżących 95 590 679,49 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 24 615 727,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 128 900 775,77 zł, 

a) plan wydatków bieżących 91 921 541,77 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 36 979 234,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 3757



2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 8 694 369,28 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie  

180 923,22 zł,  

2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 

środowiska w kwocie 750 276,88 zł,  

3) wynikające z ustawy o pomocy społecznej w kwocie 3 906,82 zł, 

4) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 7 759 262,36 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Leszczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3757



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/88/2025 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 11 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2025 roku 

    Poroz. z AR    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 2 149 724,00 0,00 50 000,00 2 199 724,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 942 024,00 0,00 50 000,00 1 992 024,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

bieżące razem: 86 071 601,43 0,00 50 000,00 86 121 601,43 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 802,80 0,00 0,00 68 802,80 

majątkowe 

600   Transport i łączność 19 679 928,00 -44 250,00 0,00 19 635 678,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 19 679 928,00 -44 250,00 0,00 19 635 678,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

4 656 596,00 -44 250,00 0,00 4 612 346,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3757



700   Gospodarka mieszkaniowa 477 049,00 0,00 400 000,00 877 049,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 477 049,00 0,00 400 000,00 877 049,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

majątkowe razem: 22 009 977,00 -44 250,00 400 000,00 22 365 727,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 180 438,06 0,00 0,00 9 180 438,06 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 250 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 119 800 656,49 -44 250,00 450 000,00 120 206 406,49 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
68 802,80 0,00 0,00 68 802,80 

bieżące razem: 95 540 679,49 0,00 50 000,00 95 590 679,49 

majątkowe razem: 24 259 977,00 -44 250,00 400 000,00 24 615 727,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3757



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

37 127 418,00 7 375 812,00 7 375 812,00 0,00 7 375 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 751 606,00 29 751 606,00 0,00 0,00 0,00

-122 122,60 -31 288,39 -31 288,39 0,00 -31 288,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 834,21 -90 834,21 0,00 0,00 0,00

33 622,60 31 288,39 31 288,39 0,00 31 288,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 334,21 2 334,21 0,00 0,00 0,00

37 038 918,00 7 375 812,00 7 375 812,00 0,00 7 375 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 663 106,00 29 663 106,00 0,00 0,00 0,00

36 909 818,00 7 158 212,00 7 158 212,00 0,00 7 158 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 751 606,00 29 751 606,00 0,00 0,00 0,00

-122 122,60 -31 288,39 -31 288,39 0,00 -31 288,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 834,21 -90 834,21 0,00 0,00 0,00

33 622,60 31 288,39 31 288,39 0,00 31 288,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 334,21 2 334,21 0,00 0,00 0,00

36 821 318,00 7 158 212,00 7 158 212,00 0,00 7 158 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 663 106,00 29 663 106,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 288,39 31 288,39 31 288,39 0,00 31 288,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 288,39 31 288,39 31 288,39 0,00 31 288,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 965 620,00 3 965 620,00 3 965 620,00 0,00 3 965 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 288,39 -31 288,39 -31 288,39 0,00 -31 288,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 934 331,61 3 934 331,61 3 934 331,61 0,00 3 934 331,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 909 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 909 115,00 14 909 115,00 0,00 0,00 0,00

-90 834,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 834,21 -90 834,21 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 818 280,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 818 280,79 14 818 280,79 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 334,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 334,21 2 334,21 0,00 0,00 0,00

2 334,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 334,21 2 334,21 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

4270

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne 

powiatowe

przed zmianą

Transport i łączność

60014

Zakup usług 

remontowych

zwiększenie

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Roz- 

dział
Dział

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

przed zmianą

zmniejszenie

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

4

Nazwa

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Własne

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

600

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

2950

Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

6690

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zwroty 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków 

majątkowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/88/2025 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 11 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3757



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Roz- 

dział
Dział

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

4

Nazwa

2 322 500,00 1 134 500,00 1 134 500,00 4 100,00 1 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 000,00 1 188 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 800,00 298 800,00 0,00 0,00 0,00

2 621 300,00 1 134 500,00 1 134 500,00 4 100,00 1 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 800,00 1 486 800,00 0,00 0,00 0,00

2 318 400,00 1 130 400,00 1 130 400,00 0,00 1 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 000,00 1 188 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 800,00 298 800,00 0,00 0,00 0,00

2 617 200,00 1 130 400,00 1 130 400,00 0,00 1 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 800,00 1 486 800,00 0,00 0,00 0,00

1 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 000,00 1 188 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 800,00 298 800,00 0,00 0,00 0,00

1 486 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 800,00 1 486 800,00 0,00 0,00 0,00

34 146 394,02 34 146 394,02 33 736 416,00 29 041 548,00 4 694 868,00 106 500,00 41 252,00 262 226,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-302,04 -302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 582,04 302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302,04 0,00 0,00 43 280,00 43 280,00 0,00 0,00 0,00

34 189 674,02 34 146 394,02 33 736 416,00 29 041 548,00 4 694 868,00 106 500,00 41 252,00 262 226,02 0,00 0,00 43 280,00 43 280,00 0,00 0,00 0,00

10 163 778,00 10 163 778,00 10 149 468,00 8 800 974,00 1 348 494,00 0,00 14 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 280,00 43 280,00 0,00 0,00 0,00

10 207 058,00 10 163 778,00 10 149 468,00 8 800 974,00 1 348 494,00 0,00 14 310,00 0,00 0,00 0,00 43 280,00 43 280,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 280,00 43 280,00 0,00 0,00 0,00

43 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 280,00 43 280,00 0,00 0,00 0,00

907 055,02 907 055,02 643 329,00 246 178,00 397 151,00 1 500,00 0,00 262 226,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-302,04 -302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302,04 302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 055,02 907 055,02 643 329,00 246 178,00 397 151,00 1 500,00 0,00 262 226,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 340,94 3 340,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,53 180,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 521,47 3 521,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 521,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,06 320,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,86 25,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,92 345,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,65 95,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,65 95,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80195 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych
zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

80120 Licea ogólnokształcące
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

70005

700
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4717

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie

zwiększenie

przed zmianą

4127

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3757



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Roz- 

dział
Dział

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

4

Nazwa

18 601,44 18 601,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 601,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-302,04 -302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 299,40 18 299,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 299,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 146 906,00 11 212 278,00 11 194 478,00 9 353 290,00 1 841 188,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 1 934 628,00 1 934 628,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 840,00 479 840,00 0,00 0,00 0,00

13 626 746,00 11 212 278,00 11 194 478,00 9 353 290,00 1 841 188,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 2 414 468,00 2 414 468,00 0,00 0,00 0,00

12 111 143,00 10 176 515,00 10 162 015,00 8 442 358,00 1 719 657,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 1 934 628,00 1 934 628,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 840,00 479 840,00 0,00 0,00 0,00

12 590 983,00 10 176 515,00 10 162 015,00 8 442 358,00 1 719 657,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 2 414 468,00 2 414 468,00 0,00 0,00 0,00

82 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 128,00 82 128,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 840,00 429 840,00 0,00 0,00 0,00

511 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 968,00 511 968,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

116 429 977,71 82 452 463,71 79 618 110,69 58 306 023,69 21 312 087,00 1 025 305,00 1 546 822,00 262 226,02 0,00 0,00 33 977 514,00 33 977 514,00 0,00 0,00 0,00

-122 424,64 -31 590,43 -31 288,39 0,00 -31 288,39 0,00 0,00 -302,04 0,00 0,00 -90 834,21 -90 834,21 0,00 0,00 0,00

855 844,64 31 590,43 31 288,39 0,00 31 288,39 0,00 0,00 302,04 0,00 0,00 824 254,21 824 254,21 0,00 0,00 0,00

117 163 397,71 82 452 463,71 79 618 110,69 58 306 023,69 21 312 087,00 1 025 305,00 1 546 822,00 262 226,02 0,00 0,00 34 710 934,00 34 710 934,00 0,00 0,00 0,00

11 430 438,06 9 180 438,06 8 965 699,50 8 174 447,32 791 252,18 71 050,56 143 688,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 430 438,06 9 180 438,06 8 965 699,50 8 174 447,32 791 252,18 71 050,56 143 688,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

128 167 355,77 91 921 541,77 88 872 450,19 66 763 111,01 22 109 339,18 1 096 355,56 1 690 510,00 262 226,02 0,00 0,00 36 245 814,00 36 245 814,00 0,00 0,00 0,00

-122 424,64 -31 590,43 -31 288,39 0,00 -31 288,39 0,00 0,00 -302,04 0,00 0,00 -90 834,21 -90 834,21 0,00 0,00 0,00

855 844,64 31 590,43 31 288,39 0,00 31 288,39 0,00 0,00 302,04 0,00 0,00 824 254,21 824 254,21 0,00 0,00 0,00

128 900 775,77 91 921 541,77 88 872 450,19 66 763 111,01 22 109 339,18 1 096 355,56 1 690 510,00 262 226,02 0,00 0,00 36 979 234,00 36 979 234,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

852

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4797
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

85202
Domy pomocy 

społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3757



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/88/2025 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 11 września 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok, po zmianach 

Lp. Treść § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 8 694 369,28 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 754 183,70 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 180 923,22 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 7 759 262,36 

Rozchody ogółem:  0,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 0,00 

     

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka 

przychodów  

i dochodów  

nad wydatkami  

na koniec 2024 r. 

Ustawa o pomocy społecznej (art. 62) i dochodów z opłat za pobyt w domu opieki społecznej 3 906,82 

Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym (art. 16 ust. 4 i 7) i dochodów z opłat za korzystanie przez 

operatora z przystanków i dworców 0,00 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) - dochody z kar i opłat wymienionych w art. 402  

ust. 4, 5 i 6 750 276,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3757



dochody 

własne jst

środki pochodz.

z innych  

źródeł*

środki wym.

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A 1 950 000,00

B 4 407 414,00

C 20 140 509,79

A 1 950 000,00

B 4 407 414,00

C 20 140 509,79

A. 

600 60014 B. 36 571,00

C. 6 342 491,00

A. 

600 60014 B. 1 388 635,00

C. 1 163 636,00

A. 

600 60014 B. 214 225,00

C. 596 215,79

A. 

600 60014 B. 229 867,00

C. 7 600 000,00

A. 

600 60014 B. 254 610,00

C.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

37 846 562,79 1 953 111,00

2024-

2026

1 024 665,79

Przebudowa ulicy Chmielnej w Bielsku Podlaskim 

od skrzyżowania z ulicą Batorego do skrzyżowania 

z ulicą Rumiankową

2024-

2025

32 001 372,79

2022-

2025

Remont i przebudowa drogi powiatowej Nr 1582B 

odc. o dł. ok. 0,3 km i drogi powiatowej Nr 1575B 

od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1576B w 

str. m. Mulawicze dł. ok. 2,2 km

6 415 633,00

5 950 000,00

x

5 503 449,00 0,00

0,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

ZADANIA KONTYNUOWANE 37 846 562,79 1 953 111,00 32 001 372,79 x

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok budżetowy 

2025 (9+10+11)

z tego:

7 558 818,00

Planowane wydatki budżetowe

Wydatki 

poniesione do 

2024 r. włącznie

10

36 571,00

5 503 449,00

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

3

I.

A.

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 

1581B Wyszki - Filipy etap II odcinek Kowale - 

Filipy (łącznie z wypłatą odszkodowań za grunty 

zajęte pod drogę)

1

ZADANIA INWESTYCYJNE

Limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2025 roku, po zmianach

1 143 185,00

2

Okres 

realiza- 

cji

Łączne koszty 

finansowe

1 393 450,005 185,00 3 945 721,00

Lp.

1 024 665,79 214 225,00

509 220,00

8 059 734,00

254 610,00

229 867,004

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1578B do m. 

Ignatki oraz drogi powiatowej Nr 1579B k/m 

Pulsze

2024-

2025
8 059 734,00 0,00

5

Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1611B Widowo - Łoknica wraz z 

przebudową/remontem mostu

2024-

2025
589 170,00 79 950,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/88/2025 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 11 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3757



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

A. 

600 60014 B. 1 322 355,00

C. 1 107 969,00

A. 

600 60014 B. 521 151,00

C. 1 477 698,00

A. 

600 60014 B. 40 000,00

C.

A. 

B.

C.

A. 

B. 400 000,00

C.

A. 

B.

C. 1 852 500,00

900 90095 58 320,00 533 280,00 533 280,00

A. 1 950 000,00

B.

C.

A 300 000,00

B 604 932,00

C 1 070 841,00

A 300 000,00

B 604 932,00

C 1 070 841,00

A. 

600 60014 B. 30 750,00

C.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

11

 2024-

2025 
12 75411

Budowa budynku garażowo- technicznego z 

myjnią i systemem separacji zanieczyszczeń

34 728,001 887 228,00

754

852 85202

Przebudowa istniejącego utwardzenia 

terenu,budowa ciągów komunikacyjnych, 

chodników i miejsc postojowych, ogrodzenia oraz 

montaż szlabanów w ramach zadania pn.,,Poprawa 

bezpieczeństwa i funkcjonowania na terenach 

zewnętrznych nieruchomości przy ul. Widowskiej 

1 w Bielsku Podlaskim w części dedykowanej 

m.in. Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu 

Drogowego, Powiatowemu Zarządowi Dróg i 

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej" ETAP II 

2024-

2025

I.

45 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

KP PSP w 

Bielsku Podl.

DPS w Brańsku/ 

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

0,00

x

298 800,00

4 803 227,00

1 950 000,00

146 961,00

1 109 620,00 698 800,00

ZADANIA NOWOROZPOCZYNANE 

100 000,00

2022-

2025
2 625 789,00

2 050 000,00

Modernizacja źródeł ciepła i energii elektrycznej w 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w 

Brańsku z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

energii

0,00

2025-

2026

70005

ZADANIA INWESTYCYJNE

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1683B Kozły - 

Podbiele

2024-

2026
5 646 766,00

2 520 000,00

5 000,00
Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1577B m. Osówka

2024-

2025
2 520 000,00

2023-

2025
90 000,00

1 319 767,00

85 000,00

521 151,00

3 750 091,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

7

6 3 690,00

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 

1686B Gredele – Gredele Kolonia – do 

skrzyżowania z drogą gminna Nr 108273B

8

B.

x

0,002 827 454,00

10 700

0,00

410 820,00

9 700

147 600,00 61 500,00 30 750,00

3 437 227,00

Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1684B m. Dubiażyn
1

622 000,00 622 000,00622 000,00

7 923 327,00 0,001 461 454,00

9 289 327,00

70005

Przebudowa istniejącej sali konferencyjnej na 

pomieszczenia biurowe w budynku Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim przy ul. 11 

Listopada 4

2024-

2025

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3757



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

A. 

B.

C.

A. 300 000,00

B.

C.

A. 

B. 9 603,00

C.

A. 

B. 564 579,00

C. 1 070 841,00

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A. 

1 B.

C.

A. 

2 B.

C.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

170 000,00

150 000,00 150 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

170 000,00

600 000,00

2025-

2027
6 600 000,00 2 200 000,00

170 000,00

447 000,00

5 600 60014

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1741B od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 

1740B do skrzyżowania z drogą gminną do 

miejscowości Bystre łącznie z przebudową mostu

9 604,00

6 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1609B 

Rzepniewo – Hryniewicze Małe łącznie z 

przebudową mostu w m. Rzepniewo łącznie z 

wypłatą odszkodowań za grunty zajęte pod drogę

2025

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

2025 19 207,00

564 580,00

75411

202560014600

Wykonanie instalacji wody uzdatnionej 

uzupełniającej generator pary (GP) zlokalizowany 

w Domu Pomocy Społecznej

0,00

60014

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami do budynku Komendy Powiatowej PSP 

w Bielsku Podlaskim

3

19 207,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

KP PSP w 

Bielsku Podl.

600 60014 Zakup solarki 2025

166 000,00

150 000,00

2025 754

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku 

przy ul. Jagiellońskiej 32 w Bielsku Podlaskim 

wraz z infrastrukturą techniczną - dokumentacja

ZAKUPY INWESTYCYJNE

4

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1570B ul. 

A.Mickiewicza w Brańsku - na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Krótką do skrzyżowania z ul. H. 

Sienkiewicza (DW 681) łącznie z wypłatą 

odszkodowań za grunty zajete pod drogę

600

8 852 85202

700

1 366 000,00II 1 366 000,00 0,00 x

600 000,00

2

300 000,00

166 000,00

300 000,00

Zakup koparko - ładowarki

70005 166 000,002025 

447 000,00

600 000,00

30 240,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

447 000,00 DPS w Brańsku

30 240,00 DPS w Brańsku

43 280,00

1 366 000,00

7 852 85202
Modernizacja kotłowni w budynku Domu Pomocy 

Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku
2025

2025 30 240,00

43 280,00 43 280,00
I LO w Bielsku 

Podl.
9 801 80120 Montaż sieci internetowej 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3757



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

A. 

3 B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A 2 250 000,00

B 5 012 346,00 x

C 21 211 350,79

6 750 75020

Zakup centrali telefonicznych (ul. Widowska, ul. 

3go Maja, ul. 11-go Listopada, ul. Mickiewicza) 

wraz z modernizacją sieci telekomunikacyjnej  

2025 

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

46 000,00 46 000,00

600 Zakup mulczera 2025

** Środki zostaną wprowadzone do budżetu po podpisaniu umów o dofinansowanie

0,0036 804 599,79 8 330 903,00Ogółem

46 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła, w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, Rządowy Fundusz Polski Ład

1 953 111,00

60014

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

50 000,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

47 135 889,79

85202 zakup sprzętu rehabilitacyjnego 2025 50 000,00

170 000,00 170 000,00

50 000,00

200 000,00

DPS w Brańsku

5 750 75020
Kompleksowy System SIEM na potrzeby NIS 2 do 

monitorowania sieci i wykrywania zagrożeń 
2025 200 000,00

7 852

4 710 71012
Zakup macierzy dyskowej do nowej infrastruktury 

serwerowej wraz z wdrożeniem
2025 170 000,00

200 000,00

150 000,00 150 000,00150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3757



pożyczki

i kredyty
pozostałe

pożyczki na 

prefinansow. z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Wydatki bieżące razem: x 290 914,02 27 208,89 263 705,13 262 226,02 13 809,56 0,00 13 809,56 248 416,46 0,00 0,00 248 416,46

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 226 154,02 0,00 226 154,02 x x x x x x x x

Poniesione do 2024 r włącznie 80195 0,00 0,00 x x x x x x x x

2025 r. 226 154,02 0,00 226 154,02 226 154,02 0,00 226 154,02 226 154,02

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 28 400,00 1 577,78 26 822,22 x x x x x x x x

2025 r. 80195 15 853,40 880,75 14 972,65 15 853,40 880,75 880,75 14 972,65 14 972,65

2026 r. 12 546,60 697,03 11 849,57 x x x x x x x x

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 11 360,00 631,11 10 728,89 x x x x x x x x

2025 r. 80195 7 718,60 428,81 7 289,79 7 718,60 428,81 428,81 7 289,79 7 289,79

2026 r. 3 641,40 202,30 3 439,10 x x x x x x x x

Zespół Szkół Nr 1 im. Marszałka J. K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim

I Liceum Ogólnokształcące im. T. Kosciuszki w Bielsku Podlaskim

KA 1 Edukacja szkolna

2024-2025

2)

Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 Europejski Fundusz Społeczny PLUS

VIII Fundusze na rzecz edukacji i włączenia społecznego

Rozwój edukacji i kształcenia

Praktyczne kształcenie zawodowe w Bielsku Podlaskim

2025 - 2026

Zespół Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim

Planowane wydatki

Wydatki razem 

(12+13+14)

z tego, źródła finansowania:
Lp. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

w tym:

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, po zmianach

Środki

z budżetu UE
Wydatki razem 

(8+11)

1)

Wydatki razem 

(9+10)

2025 r.

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego

z tego, źródła finansowania:

z tego:

Erasmus +

Grupowa mobilność uczniów, kursy i szkolenia

Erasmus +

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/88/2025 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 11 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3757



pożyczki

i kredyty
pozostałe

pożyczki na 

prefinansow. z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Planowane wydatki

Wydatki razem 

(12+13+14)

z tego, źródła finansowania:
Lp. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

w tym:

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

Środki

z budżetu UE
Wydatki razem 

(8+11)
Wydatki razem 

(9+10)

2025 r.

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego

z tego, źródła finansowania:

z tego:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 25 000,00 25 000,00 0,00 x x x x x x x x

2025 r. 80195 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00

2026 r. 12 500,00 12 500,00 x x x x x x x x

2 Wydatki majątkowe razem: x

x 290 914,02 27 208,89 263 705,13 262 226,02 13 809,56 0,00 13 809,56 248 416,46 0,00 0,00 248 416,46Ogółem (1+2)

Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3757


		2025-09-18T12:13:10+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




